
MĚSTO BROUMOV 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

 

 
Město Broumov            www.broumov-mesto.cz 
IČ: 00272523           Tel.: 491 504 111       podatelna@broumov-mesto.cz  
DIČ:CZ00272523                                           Fax: 491 523 730       IDDS: mdubzhy 

   

 

  
VYŘIZUJE:  Ing. Gabriela Vytlačilová 
TEL.:  491 504 234 
E-MAIL:  vytlacilova@broumov-mesto.cz  
 
DATUM:  24.08.2023 
 

 

Nabídka prodeje nepotřebné movité věci 

1. Město Broumov (dále jen „organizace“) nabízí k prodeji pro organizaci nepotřebnou 
movitou věc: 

 
Název Pořizovací 

cena v Kč 
Datum 

zařazení 
Počet 
kusů 

Obecná cena 
vozidla dle 
znaleckého 

posudku v Kč  

Ford Ranger 2 AB, SPZ 
5H63534 (speciální automobil 
požární, N1G, DOUBLECAB) 

1.499.311,00 únor 2014 1 1.254.000,00 

 

 
 
Jedná se o požární dopravní automobil – rychlý zásahový – speciální automobil požární 
(N1G), barva bílá frozen/červená RAL 3024, zdvihový objem motoru 2 198 cm3,  
STK do 15.03.2024, datum první registrace 21.02.2014, stav tachometru 38 192 km, 
palivo – nafta motorová.  

Vozidlo je běžně opotřebené, udržované, bez viditelných poškození, se speciální 
nástavbou – speciální výbava požární ve skříňové konstrukci PT-LINE. Je vybaveno 
zvukovým výstražným zařízením a světelným výstražným zařízením modré barvy  
a zadními světly oranžové barvy. Vozidlo je prodáváno se zimní a letní sadou 
pneumatik, bez požárního příslušenství.                               
 

2. Podmínky převodu movité věci 

Movitá věc bude prodána zájemci, který předloží nejvyšší nabídkovou kupní cenu, za 
předpokladu, že se bude jednat o cenu pro organizaci z ekonomického hlediska 
akceptovatelnou.  

Nakládku a dopravu movité věci z místa uložení zajistí a bude hradit zájemce (kupující).  
Movitá věc je věcí použitou, organizace proto neodpovídá za vady věci odpovídající 
míře používání nebo opotřebení.  
 

3. Prohlídka movité věci  

Prohlídka bude zájemcům umožněna v místě uložení majetku, tj. v garáži HZS KHK – 
hasičská stanice Broumov, na adrese třída Soukenická 71, 550 01 Broumov, Velká Ves. 
V případě zájmu kontaktujte, prosím, pana Bc. Lukáše Plachtu, velitele stanice 
HZS Broumov, tel. 724 178 110. Při prohlídce bude možnost nahlédnout do 
znaleckého posudku, zpracovaného za účelem ocenění movité věci. Účelem prohlídky 

mailto:vytlacilova@broumov-mesto.cz


Stránka 2 z 4 

je, aby se zájemce seznámil se skutečným stavem movité věci před odesláním nabídky 
na koupi.  

4. Způsob podání nabídek na koupi  

a) Zájemce uvede nabídkovou cenu za jednotlivou movitou věc. 

b) Zájemce v nabídce uvede své jméno a příjmení (název), adresu (sídlo), datum 
narození (IČ) a kontaktní spojení (e-mail, telefon).  

c) Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do pátku 20.10.2023 do 10:00 hodin. 
Rozhodující je čas přijetí organizací. 

d) Zájemce je povinen svou nabídku předložit písemně, a to na adresu organizace 
uvedenou v záhlaví. Na obálce musí být uvedeno: „Nabídka na koupi – VOZIDLO 
FORD RANGER, NEOTEVÍRAT“.  

e) Předložené nabídky se zájemcům nevrací a ti také nemají nárok na úhradu nákladů 
spojených s podáním nabídky.   

 

5. Vyhodnocení nabídek a kupní smlouva 

a) Organizace vyhodnotí doručené nabídky dle tohoto kritéria: 

Nejvyšší nabídková kupní cena za jednotlivou movitou věc při dodržení 
podmínek pro její nabídku (v případě rovnosti nabízených kupních cen je 
rozhodující datum a čas doručení nabídky – vybrána tak bude nabídka, která byla 
organizaci doručena dříve). 

b) Organizace si vyhrazuje právo odmítnout nabídky předložené po termínu 
stanoveném v nabídce. 

c) Organizace si vyhrazuje právo odmítnout nabídky předložené s nižší nabídkovou 
cenou než je cena pro organizaci z ekonomického hlediska akceptovatelná.  

d) Organizace vybere do 20 kalendářních dnů od data ukončení podání nabídek 
nabídku s nejvyšší nabídkovou kupní cenou a oznámí tuto skutečnost vybranému 
zájemci prostřednictvím e-mailu, a v této lhůtě prostřednictvím e-mailu bude 
informovat i zájemce, kteří nebudou vybráni.  

e) Organizace si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, i bez důvodu 
zrušit toto nabídkové řízení (a to i po doručení nabídek), nebo uzavřít kupní smlouvu 
pro organizaci za výhodnějších podmínek než byly nabídnuty. 

f) Organizace zpracuje s vybraným zájemcem kupní smlouvu – tuto je zájemce 
povinen podepsat do 30 dnů poté, co byl vyrozuměn o tom, že byla jeho nabídka 
vybrána jako nejvýhodnější. Odmítne-li vybraný zájemce uzavřít kupní smlouvu 
nebo smlouva nebude uzavřena z důvodů na straně zájemce, bude vybrán zájemce, 
který se umístil jako druhý v pořadí (dále bude postupováno obdobně).  

g) V podmínkách kupní smlouvy bude stanoveno převzetí předmětu prodeje na 
náklady kupujícího do 20 kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy a úplná platba 
za předmět prodeje před jeho převzetím. Platba bude provedena převodem na účet 
organizace.  

 



Stránka 3 z 4 

6. Závěrečná ustanovení 

a) Podáním nabídky vyjadřuje zájemce souhlas s podmínkami této nabídky.  

b) Organizace si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek 
nabídky.  

 

 

V Broumově dne 24.08.2023 

 
 
      
                                                                                             
Arnold Vodochodský 
starosta 
 

 

 



Stránka 4 z 4 

 
 
 

                                                                     


		2023-08-24T13:09:54+0200
	Arnold Vodochodský




